

کارگران امنی / درصد کارگران قراردادی

ی پی پی - : دوشنبه بیهشت

به گزارش ای پی ی دوشنبه بیهشت در جمع خبرنگاران، با اشاره به فرارسیدن هفته کارگر، اظهار کرد: بیهشت ماه به نام هفته کارگر نامگذاری شده و هدف از پی ی مشکلات کارگران است.



ی : پی ی کار هر کشوری که بالاتر پی ی آن کشور به شمار می پی ی بی باشند، همان کشور به آبادانی یسرفت خواهد رسید.

ی پی یکنه براساس آمارها پی ی هزار یک دولت به نی ی کار خود بعد از نیروهای پی ی توجه ی می تواند در برابر ادعاهای پی ی

ی با اشاره به برنامه های هفته کارگر بیان کرد: به جای پی ی یه در استان از ایشان دعوت کردی بین کارگران کارخانه الوند و صنای پی ی پی بهار حضور بهم رسانده و در مراسمی یک در جری مشکلات آنها باشند.

ی خاطر نشان کرد: یبار با خانواده های شهدای کارگر و مراجع عظام در روز دوم، حضور کارگران در نمازهای جمعه سراسر کشور در روز جمعه و مراسم تجلیل از زنان کارگر در کارخانه فیلتر سرکان توپسرکان در روز چهارم انجام خواهد پی ی .

ی : پی ی روز از هفته کارگر با هماهنگی ی کار همایش شوراهای ی کار انجام پی ی بین روز هفته کارگران جشنی در سالن فجر شهرداری خواهند داشت و آخر پی ی راه پی ی کارگر از محل خانه کارگر آغاز و به خ پی ی ی، آرمگاه و چهارراه خواجه رشید ختم خواهد شد.

پی یی خانه کارگر استان همدان با پی یکنه کارگران نی ی پی ی یی کارگری پی ی یج کرد:

ی پی یکنه کارگران آ پی ی یست ندارند، اظهار کرد: یست حال حاضر کارگران، پس ی وجود ندارد و از قبل انقلاب تا کنون حقوق کارگران از تورم درصد فاصله دارد.

ی : در کشور پی ی یمه شده تأمی ی وجود دارد که پی ی هزار نفر بیمه شده ی پی ی هزار نفر مستمری ی و بازنشسته هستند.

ی بین خطر استان را مشکلات تأمی ی دانست و اعلام کرد: هزار میلیارد تومان دولت به تأمی ی بدهکار است به طوریکه تأمی ی همدان در سال هزار می پی ی کرده که از ای پی ی ی تهران تأمی ی .

ی تأکید کرد: خانه کارگر در همه استان های کشور دارای بهمان پذیریت های ی است اما هی
نهادی خانه کارگر همدان را برای بین اقامتگاه ها حمایت نکرده است.

ی بی خانه کارگر استان همدان در پای ی : در سال گذشته هزار و نفر عضو خانه کارگر همدان
شدند که در ای هزار و ی .

انتهای ی

ی : ینکه امروز آقای ی ینگونه مورد هجمه واقع می ی ی ی ی

شعار مصرف کالای بیکیختن پول به جیب کارگران محقق می

بیبهشت : دوشنبه ی پی پی -

به گزارش ای پی ی که به داشت هفته کارگر برگزار شد، در پاسخ به سوال بیت های حقوق کارگران و اینکه برخی کارفرمایان نسبت به افزایش ی ما با کارفرما و دولت تفاهم یم که سالی ی : ی یرا تاکنون فقط یک ی یین هم دومید ی که ای ی



ی ادامه داد: پس هنوز ما سه یگر طبق آن توافق طلبکار هستیم، امروز کسانی همان تعقیب ی کنند که یم که از سال ی یندگان کارگر همان زبان گذشته است و ی آن ها تغییر نکرده است.

ی اینکه نمایندگان کارگر ناچار به ای ی یرا درخواست جامعه کارگر از آن ها ای خاطر نشان کرد: یندگان کارگری ی ی و مقاومت کردند تا به هدف نزدیک شدند و ی که سال ها

ین عضو کمی ی ی : هنوز ی ی را داشته باشند.

محبوب اظهار داشت: کارگران به واسطه قراردادهای موقت قدرت چانه زنی ی را ندارند و چانه زنی ی ماند که در ای یین چانه زنی ی افراد مسلط و با تجربه ای وجود دارند اما در آنچه شورای ی کار ی کارفرما بود ی ی دولت از کارفرما سخت گی ی ی ی ی هم همکاری کرد. ی اقتصاد و صنعت دولت را مجاب کردند و دولت در ای ی ی ی کرد.

ینده مردم تهران افزود: ی ی هم در این باره همکاری کردند. ی ییشان هم ای همراهی ییم که کارگر ای ی و کالای ی یین بار با هم مطرح شد. بدنه دولت در ای ی صنعت و اقتصاد گفتند راهی یست و دولت را مجاب کردند. ی یک سهم از آن پنج سهم را اضافه کرد.

محبوب با تاکید ی اینکه در قیمت تمام شده کالا، ضعیف یین عامل دستمزد کارگری یان کرد: ی ی ی کارگران پنج درصد و ی ی اگر توانستند به جیب کارگر پول بری ی ی یین است که کارگ ی شود و شعار مصرف کالای ی ی کلان اقتصاد ملی

ی ینده مجلس در پاسخ به سوال خبرنگاری ی اینکه مشکلات ارزی چه تاثیری ی یکنندگان می ی : خانه کارگر با اقتصاددانان و صاحب نظران در این باره مشورت کرد. ی ی ی

ی هم در ای . بیت از کالای ی ی در تک تک ما نهادینه باشد. ی که عمل به آن به بیان جامعه شناسان می تواند موجب کاهش معضلات اجتماعی هم باشد.

صادق فر با اشاره به برنامه های امسال هفته کارگر، گفت: ی کردیم در برنامه های امسال نسبت به برنامه های سال های پیش دو تفاوت وجود داشته باشد. ما بحث مربوط به مشارکت و گفتمان سازی را اضافه کردیم .
یم که در این باره مشارکت کنند.

انتهای ی

از کارافتادگان کلی و بازنشستگان افراد صاحب شغل های بیمه شدگان اختیاری

توجه

کارگران مشمول قانون تامین اجتماعی تابع قانون کار به غیر از بیمه بیکاری

بیمه بیکاری

بیمه بیکاری سه درصد حقوق است. بیمه شده و پرداخت آن بر عهده کارفرما است. هم چنین با توجه به مدت بیکاری او چه می باشد. ی مربوط متفاوت و در هر صورت سقف معینی

بیمه بیکاری

کارگری بیکار گردیده و آماده کار کردن است. بیکاری بین کردن تاریخ بیکاری بیمه شده بر عهده واحد کار و امور اجتماعی است. اما اگر کارگری بنا به قصور در بیکاری بیمه شده بیکار پی بیکار شدن باید حداقل شش ماه سابقه پرداخت حق بیمه کاری هم چند بمراتبه مانند زلزله، سیل ... بیکار شود، اما سابقه کار کم تر از شش ماه داشته باشد با او همانند افرادی که حق بیمه شش ماه را پرداخته اند رفتار خواهد شد. لازم به ذکر است که بیمه شده موظف است در مدت بیکاری اش به واحد های کار و امور اجتماعی بیکاری اقدام به درخواست بیمه بیکاری کند.

بیمه بیکاری

بیمه بیکاری روزانه بیمه شده بیکار برابر و معادل یا کارمزد بیمه شده است. هم چنین اگر فرد متاهل دست مزد روزانه به درستی اضافه می شود. (بین به شرطی می شود که از او در زمان کار کردن بیش تر نباشد و در هر صورت درستی بیمه بیکاری پی کارگر ساده کم باشد).

نکته!

بعد از مشغول شدن به کار مجدد بیمه شده بیکار، مقرری می باشد. واحد کار و امور اجتماعی به کار می بیکاری کم تر باشد، با اعلام نمودن این مسئله از واحد کار و امور می به شعبه تامین اجتماعی مربوطه، ما به التفاوت آن به وسیله سازمان تامین اجتماعی

بیمه بیکاری

بیمه بیکاری از همان روز اول بیکاری می افراد متاهل و متکلیف بیکاری می که دارای آن هستند، سقف زمانی ذکر شده رعایت می آنان ادامه پی کند.

نکته!

بیمه شده بیکار در زمان استفاده از مقرری بیمه بیکاری به سربازی می شود، چنان چه متاهل باشد ی بیمه بیکاری او قطع نخواهد شد ولی هم چنین اگر کارگری در چند نوبت جداگانه از م ی بیمه بیکاری استفاده کند، جمع مدت با احتساب دوره های بیش ملاک بوده و مازاد بر سقف زمانی می صورت نخواهد

یمه از لحاظ بازنشستگی ، فوت و از کار

ی بیکاری
بین گذشته مدت در ی
ی به شمار می .

نمونه فرم
یمه بیکاری

ی کارگران که بدون اراده و می بیکار شده اند نی ی
ی ی یمه بیکاری بهره مند شوند.
ی یمه شدگان دارای کار مستمر نی

انتهای ی /

و

ل

و

:



یکی پیرهای راهپیمایی روز کارگر به وزارت بهداشت ختم می

ی کار ای - : دوشنبه بیبهشت

ی (ی یه پیشکسوتان جامعه کارگری) یلنا، با اشاره به وضعیت اسفبار درمان جامعه کارگری و همچنین بالا رفتن هزینه های ی چهار سال گذشته گفت: پیشنهاد ما به ستاد مرکزی یداشت هفته کارگر بین بوده که در روز یازدهم اردیبهشت ماه که روز جهانی کارگر نام گرفته است، کارگران با تجمع در برابر وزارت بهداشت ی خود به سیاست های ی وزارتخانه را به گوش ی ی ی وزارتخانه برسانند.



ی یح کرد: یاست های ی که طی چهار سال گذشته وزارت بهداشت در پیش گرفته، موجب شده تا هزینه های درمان در کشور به نفع یک قشر خاص تا چند برابر افزایش یابد و صندوق های ی

ی یه پیشکسوتان جامعه کارگری ادامه داد: ییت صندوق های ی از جمله صندوق تأمینی به گونه ای است که ای ی ی بازنشستگان دچار مشکل شده و تداوم ای ی ی ی بحران های ی کشور که وزارت بهداشت باید ی ی بحران ها در کشور باشند.

ی : ما کارگران به هیچ وجه از حق خود کوتاه نخواهیم آمد و با تجمع در برابر وزارت بهداشت از مسوولان ای وزارتخانه می خواهیم که تکلیف ما کارگران را روشن کنند و بدانند جامعه کارگری ی ی به منابع کارگران را به هیچ کس نخواهد داد.



پرکل جدید ی استان کرمانشاه منصوب شد

ی - : دوشنبه بیهشت

به گزارش خبرگزاری ارس از کرمانشاه، حمید ی به عنوان
پرکل جدید ی استان کرمانشاه طی حکمی

ی ی که پی ی ی
اداره کل تامی ی حکمی به عنوان مدیرکل
ی شد و از تلاش و خدمات کی
ی که اکنون به درجه بازنشستگی ی

انتهای ی /



دوشنبه : پی - بیبهشت

هزار ی یم ، درباره برنامه های ی
 یچ کرد: ی پی پی ی پی ی
 یست وجهی ی .

به گزارش تجارت نی ی ی کرد، این بدهی ی به
 یست شناخته شده و ی بین مبلغ، بدهی بانک رفاه به
 بانک مرکزی است که تهاتر می ی همچنین خود شرکت ها
 ی بین مبلغ را تهاتر کنند.



ی پی پی ی پی ی صندوق ها گفت:
 ی بین پرداخت ها اتفاق وی ی ی خروج صندوق ها از بحران
 ی ی کند؛ زی ی صندوق ها مشکل بسی ی .

ی ی : ی ی کند و اگر دست روی ی کشور را بای ی کنی .
 ی احتمالاً همه صندوق های ی و هیچ کاری نکنی

معاون امور اقتصاد و برنامه ری ی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتما ی : دولت، مجلس و جامعه هیچکدام همراهی
 ی کنند که اصلاحات صندوق های ی ی .

ی ی ی کرد: ی ی ی ی اصلاحات در صندوق ها داریم اما تحقق آنها به همکاری ی ی

یم از ارائه پیشنهادها به دولت در ای ی ینه خبر ی یان همراهی : مساله فقط دولت نی
 ی در کنار کل جامعه همراه باشد تا اهداف مورد نظر محقق شود.

ی :



مستأجر دو ساله اوید / پی پی پی در خانه مستاجری!

وکیل - : دوشنبه بیبهشت

سال بعد از فاجعه کهریزک، بالاخره دستبند آهنی پی حلقه زد. پی پی پی و البته نه به میل و اراده خود؛ آن گونه که یس کل دادگستری پی به اتفاق یکی در سرخورد مازندران، شهری پی یدونکنار و محمودآباد، خانه ای اجاره کرده بود و ضابطان با نیی احکام تهران او را دستگیر و تحت الحفظ به تهران اعزام کردند.

به گزارش رسانه ها، او بعد از ورود به تهران، به زندان Prison پی اتهام معاونت در قتل Murder پی، دو سال محکومید روز، زخم کهریزک التی پیدا کند؛ زخمی که دهان باز کرد.

در همه روزهای تبار و پرتهاب بعد از انتخابات که خیابان صحنه مواجهه معترضان و نیروهای پی پی بود، به سیاق آن روزها شماری پی پی ی یک روز بعد پی جمعه پی پی ی معترضان به کهریزک منتقل شوند؛ بازداشتگاهی یمه تعطیل که پی نگهداری از افراد شرور، سابقه دار و خطرناک از آن استفاده می پی . پی پی ی بعدها درباره ای : کهریزک اساساً بازداشتگاه نبود، بلکه سوله ای بود و هنگامی که محله خاک سفید معروف به جزیره پاکسازی پی بار از کهریزک در آنجا استفاده شد... قرار نبود بازداشتگاه کهریزک جای پی پی ی باشد، چرا که آدم های شرور و خطرناک را آنجا می پی ... صبح روز جمعه (پی) جلسه ای پی ی اصرار داشت که افراد دس یر شده به کهریزک منتقل شوند... پی داشت که ای یر شده چاقو، قمه و زنجیر داشته اند و از هم پی ی نهایت در آن جمعه دلگیر به اصرار سعید پی ، درهای بازداشتگاه مخوف شهر سنگ به روی پی .

آن گونه که در کیفرخواست متهمان کهریزک آمده، در ای پی کافی پی ی بازداشت شدگان به طور ایستاده شب را به روز می پی . پی تمام افراد تنها دو دستشویی موجود بود که یکی آنها خراب و دی پی ی ها دچار بیی های پی پی ی باتوم، مشت و لگد و برخوردهای پی یکی پی ی پی ی ها از هوش کامرانی پی ی باورده و به خاطر شدت ضرب و جرح و عوارض ناشی پی ی دهند.

ین کشته شده کهریزک، امی پی . پی ساله و دانشجوی رشته مدی پی پی که او نی پی بازداشت شده بود؛ البته بعد از بازداشت به خانوا پی دهند که در یکی بیمارستان های تهران بستری پی فر تعهد می دهند بعد از درمان فرزندشان، او را به مراجع قضایی پی دهند. به ای پی پی که هنوز زخمی پی پی پی ی یر جان باختة است. بر اساس گزارش کمیته ویژه مجلس، او بعد از چهار روز صدمات روحی پی در راه انتقال به زندان اوید پی دهد.

محمد کامرانی ساله هم از شدت آسید پی پی پی

